
ZARZĄDZENIE Nr 7/2017
Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 10 stycznia 2017 r.

w sprawie przekazania wyposażenia

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 
2016 r. poz. 446, zm. Dz. U. z 2016 r. poz. 1579)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie wyposażenie, będące własnością Gminy Miejskiej Bolesławiec, na 
rzecz Komendy Hufca Bolesławiec im. Szarych Szeregów przy ul. Komuny Paryskiej 
24 w Bolesławcu, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Przekazanie wyposażenia nastąpi na podstawie Protokołu przekazania-przejęcia wyposażenia PT 
(PK).

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego 
Urzędu Miasta Bolesławiec.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. KC/KC

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 09C8816E-0008-4E77-B725-664DCCF11206. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 7/2017

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 10 stycznia 2017 r.

Wykaz wyposażenia przekazanego Komendzie Hufca Bolesławiec im. Szarych Szeregów

1. Szafa 2-drzwiowa, nr inwentarzowy B/W 1922
2. Szafa biurowa, nr inwentarzowy R/W 1743

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 09C8816E-0008-4E77-B725-664DCCF11206. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wymienione w zarządzeniu wyposażenie przekazuje się w celu doposażenia Komendy Hufca im.
Szarych Szeregów w Bolesławcu.

KC/KC

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 09C8816E-0008-4E77-B725-664DCCF11206. Podpisany Strona 1




